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Amaç ve Kapsam 

TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi, sosyal 

bilimler alanında yayınladığı makalelerle literatüre katkı sağlamayı, elde 

ettiği bilgi ve bulguları sosyal bilimlere ilgi duyan okuyuculara ve ilgililere 

ulaştırmayı amaçlamaktadır. Sosyal bilimlerin her alanına açık olan dergimiz, 

alanında uzman akademisyenlerin katkıları ile editörlük ve hakemlik 

süreçlerini profesyonel bir şekilde işleterek her sayıda daha zengin bir içerikle 

yayımlanacak; yayımladığı makalelerle literatüre katkı sağlayacak ve 

dönemsel olarak Türkiye’nin meselelerine dair konularla ilgili başvuru eseri 

niteliğinde dosya konularına da yer verecektir. 

TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi 

Edebiyat, Tarih, Sosyoloji, Felsefe, Psikoloji, Coğrafya, Hukuk, İşletme, 

Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, İktisat, Maliye, 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Turizm ve Konaklama gibi sosyal 

bilimlerin her alanına açık olup, bu alanlara dair özgün çalışmaları ve bilim 

dallarını yayın sahası olarak değerlendirir. 

 

Tüm Hakları Saklıdır 

TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi 

hakemli, uluslararası bir yayındır. Yılda iki sayı (Yaz/Haziran ve Kış/Aralık) 

yayınlanmaktadır. Türkçe, Almanca, Fransızca, İngilizce ve Rusça dillerinde 

makale kabul etmektedir. Gönderilen yazı ve fotoğraflar iade edilmez. 

Makale değerlendirme sürecinde dergide çift taraflı kör hakemlik sistemi 

uygulanır. Açık Erişim (Open Access) politikası takip edilir. Makaleler CC 

BY-NC 4.0 ile lisanslanır. Makaleler intihal programından 

(https://www.turnitin.com/) geçirilerek benzerlik oranı tespit edilir. COPE 

tarafından açık erişimde yayımlanan kılavuzlar ve politikalar ile YÖK 

tarafından yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma ve 

Yayın Etiği Yönergesi doğrultusunda yayın yapılır. Yayın İlkeleri, Yayın 

Politikası, Etik İlkeler ile Yazar ve Hakem Rehberlerine 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/turkav adresinden erişilebilir. Yayınlanan 

yazılar, yazarlarının kişisel görüşlerini yansıtır. Yayınlanan yazılarda 

kullanılan kaynakların, görüşlerin, bulguların, sonuçların, tablo, şekil, resim 

ve her türlü içeriğin mali ve hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. TÜRKAV 

Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi, yayınlanan yazıların 

içeriği ile ilgili herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Yayınlanan 

yazılar kaynak gösterilerek kullanılabilir. Yayınlanan yazılar için herhangi bir 

telif hakkı ücreti ödenmez. 

 

Okuyucu Mektupları/Letters: Dergimizde yayımlanan yazılar 

hakkında görüş, yorum ve önerilerinizi Yazı İşleri Müdürlüğüne 

gönderebilirsiniz: turkavsosyalbilimlerdergisi@gmail.com  



TARANDIĞI İNDEKSLER & VERİ TABANLARI/INDEXES & 

DATABASES 

TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi Academıc 

Researches Index, Academic Resource Index, Asos Indeks, Bilgindex, Cite Factor, 

International Innovative Journal Impact Factor, International Scientific Indexing, 

Eurosian Scientific Journal Index, Index Copernicus International, Euro Pub, 

International Standard Serial Number, Directory of Research Journals Indexing, 

Root Indexing, Journals Directory, Ideal Online, Scientific Indexing Services, 

General Impact Factor tarafından taranmaktadır. 

TÜRKAV Institute of Public Administration Journal of Social Sciences is 

indexed in Academıc Researches Index, Academic Resource Index, Asos Indeks, 

Bilgindex, Cite Factor, International Innovative Journal Impact Factor, International 

Scientific Indexing, Eurosian Scientific Journal Index, Index Copernicus 

International, Euro Pub, International Standard Serial Number, Directory of 

Research Journals Indexing, Root Indexing, Journals Directory, Ideal Online, 

Scientific Indexing Services, General Impact Factor. 

        

       

   

           

           

 

  



Editörden 

TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi’nin 

değerli okuyucuları, 

Dergimizin dördüncü sayısı ile huzurlarınızdayız. 6 Şubat 2023 

tarihinde Kahramanmaraş merkezli yaşanan iki büyük deprem sebebiyle bu 

sayımızın hazırlık süreci buruk geçti. Esasen bu depremler ülkemiz açısından 

ilk değildi fakat ülkemiz ilk defa 9 saat arayla iki büyük deprem yaşadı. 

Üstelik bu depremler toplam 11 şehrimizde, göçmenlerle birlikte yaklaşık 16 

milyon kişinin yaşadığı geniş bir coğrafyada meydana geldi. Bu depremlerde 

yaklaşık 51 bin insanımız hayatını kaybetti. Gerek neden olduğu can kayıpları 

ve yıkım gerekse etkilediği alan göz önünde bulundurulduğunda Türkiye’de 

yaşanan son depremlerin daha önce yaşanmış olan depremlerle mukayese 

edilemeyecek ölçüde büyüklüğe sahip olduğu söylenebilir. Devletimiz, bütün 

imkânlarıyla acıların hafifletilmesi, yaraların sarılması için çalışmalara 

başladı. de büyük bir özveri ile çalışmalar sürdürülmektedir. 

Türkiye Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı da ilk 

günden itibaren ilgili bakanlıklarla koordine hâlinde deprem bölgesinde 

acıların hafifletilmesi, yaraların sarılması için maddi-manevi bütün 

imkânlarını seferber etmiştir. Genel Başkanımız Ebubekir S. Korkmaz’ın 

koordinasyonunda tüm şube ve temsilcilikleriyle ilk günden itibaren deprem 

bölgesinde olan TÜRKAV, acıların paylaştıkça hafifleyeceği, mutlulukların 

paylaştıkça çoğalacağı anlayışıyla umutsuzluğa ve karamsarlığa yer 

vermeden; yaralarımızı birlikte sarmak, acılarımızı beraber dindirmek, 

üzerimize çöken enkazın altından hep birlikte kalkmak için devletimizin ilgili 

birimleriyle tam bir uyum içerisinde çalışmıştır. Bölge yeniden imar 

edilinceye kadar da aynı sorumluluk bilinciyle tüm imkânlarıyla 

çalışmalarına devam edecektir. 



Devletimiz, milletimizin desteğiyle daha önceki felaketlerde nasıl ki 

kısa sürede seferber olduysa bu kez de aynı bilinç ve sorumlulukla hareket 

edecektir. Önceki felaketlerde olduğu gibi yine devlet-millet dayanışmasıyla, 

yıkılan şehirlerimiz kısa sürede yeniden imar edilecektir. Binlerce yıllık Türk 

devlet geleneğimiz, tecrübemiz ve yetişmiş nitelikli insan gücümüz bunu 

başarmaya muktedirdir. Devletimizin aldığı tedbirler, milletimizin sağduyusu 

ve özverisiyle yaralarımız kısa sürede sarılacak, hasar gören şehirlerimiz kısa 

sürede yeniden imar edilecektir. Bu vesileyle bir kez daha yaşanan 

depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlarımızı rahmetle anıyor, 

yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz. 

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş’ta meydana gelen iki büyük 

deprem sebebiyle bu sayımızda çoğunlukla depremi konu alan makalelere yer 

verdik. Prof. Dr. Tuncay Dilci, Cengiz Ağlar ve Tolga Karadaş, Depreme 

Maruz Kalmış Kişilerin Davranışsal Eğilimlerinin İncelenmesi (Bir Durum 

Analizi) başlıklı makalelerinde depreme maruz kalmış kişilerin 

davranışlarının anlamlandırılmasına ışık tutacak bir saha araştırması 

yapmışlardır. Prof. Dr. Nedim Bakırcı, Âşıkların Dilinde Kahramanmaraş 

Merkezli Depremler başlıklı makalesinde âşıklar tarafından söylenen 

Kahramanmaraş depremi konulu 31 destanı incelemiş ve bu destanlarda 

dikkat çeken hususları değerlendirmiştir. Arş. Gör. Aykut Elmas, Depremi 

Saraya Anlatmak: İstanbul’da 1894 Zelzele-i Azîmesi ve Louıs Sabuncu’nun 

Depremi Bilimsel Açıdan İzah Girişimi başlıklı makalesinde 1894 İstanbul 

depremini arşiv belgeleri ışığında ele almış ve Louis Sabuncu’nun deprem 

hakkındaki layihasını değerlendirmiştir. Doç. Dr. Genç Osman Geçer, 1939 

Büyük Erzincan Depremi’nin Modern Türk Şiirine Yansımaları başlıklı 

makalesinde 1939 Erzincan depremi ile ilgili edebiyat tarihimizin önde gelen 

şairleri tarafından yazılan şiirleri incelemiş ve bu şiirlerde dikkat çeken 

hususları değerlendirmiştir. Dr. Öğr. Üyesi Kürşat Korkmaz, Türkiye’de 



Yaşanan 6 Şubat Depremleri ve Türk Devletleri Teşkilatı başlıklı makalesinde 

Türk Devletleri Teşkilatının 6 Şubat depremleri sonrasında ortaya koyduğu 

yaklaşımı ve Türkiye’ye sağladığı desteği incelemiştir. Arş. Gör. Ali 

Karahan, Bu Defa Enkaz Sahnede: N. Taner Büyükarman’ın Geriye Kalan 

Oyununda Deprem ve Tarihsellik başlıklı makalesinde N. Taner 

Büyükarman’ın Geriye Kalan oyununu depremin insan zihninde yarattığı 

yıkımı tazelemek değil, dikkatleri bu felaket karşısında edinilen geçmiş 

deneyimlere ve enkaz etrafında beliren insan durumlarına çevirmek açısından 

incelemiştir. Öğr. Gör. Serhat Kurt, Bütçenin Adem-i Tahsis İlkesi Gereği 

Deprem Vergisi Olarak Anılan Özel İletişim Vergisinin Değerlendirilmesi 

başlıklı makalesinde özel iletişim vergisinin, bütçenin adem-i tahsis ilkesi 

gereğince genel bütçeye dâhil olması nedeniyle hangi şekillerde 

kullanılabileceği meselesini tartışmıştır. Öğr. Gör. Ülkü Şimşek Şengül, 

Deprem Etkisi Altında Yapıların Yatay ve Düşey Doğrultudaki 

Düzensizliklerinin İncelenmesi başlıklı makalesinde depreme dayanıklı bina 

tasarımı üzerinden düzensizlik yaratan durumların mimari tasarım 

aşamasında göz önünde bulundurulmasının önemini tartışmıştır. Doç. Dr. 

Zekeriya Fatih İneç, Dinamik Web Haritalamada Yeni Bir Dönem: Google 

Earth Engine başlıklı makalesinde Google Earth Engine adlı bulut tabanlı 

bilgi işlem platformunu tanıtmış, bu platformun özelliklerini ve işlevlerini 

detaylı bir şekilde açıklamıştır. Müberra Yıldırım, E-Atık Sorunsalının 

Türkiye’nin Çevre Politikaları Kapsamında Analizi başlıklı makalesinde 

dünyadaki gelişmeleri de göz önünde bulundurarak Türkiye’de e-atık 

sorununa yönelik geliştirilen ve uygulanan politikaları incelemiştir. Önceki 

sayılarımızdan farklı olarak bu sayımızda bir de kitap incelemesine yer 

verdik. Bu sayımızda Öğr. Gör. Dr. Selim Yıldız Abdülhâdi Toplu’nun Türk 

Milliyetçiliği ve Karşı İdeolojiler isimli kitabını incelemiştir. Bundan sonraki 

sayılarımızda da yine kitap incelemelerine yer verilecektir. 



Aralık 2022 itibarıyla toplam 15 indeks tarafından taranan dergimiz, 

Haziran 2023 itibarıyla Academıc Researches Index ve International 

Innovative Journal Impact Factor isimli indeksler tarafından da taranmaya 

başlanmıştır. Böylece, dördüncü sayı itibarıyla dergimizin tarandığı indeks 

sayısı 17’ye yükselmiştir. Bununla birlikte dergimizin TR Dizin 

değerlendirme sürecinin devam ettiğini ve bundan sonraki sayılarımızda da 

dergimizin tarandığı indeksleri artırmak için çalışmalarımıza devam 

edeceğimizi belirtmek isteriz. 

Dergimize makale göndermek veya hakem olarak katkı sunmak 

isteyen bilim insanları https://dergipark.org.tr/tr/pub/turkav adresi üzerinden 

dergimize erişim sağlayabilir. Açık erişim politikası kapsamında dergimizin 

bütün sayılarına çevrimiçi ve ücretsiz olarak erişilebilir. 

TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi olarak 

Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümünü kutladığımız 2023 yılı itibarıyla Türk 

akademisine katkı sunduğumuz için gururluyuz. Cumhuriyetimizin ikinci 

asrına ve Türkiye Yüzyılı vizyonunun gerçekleşmesine de katkı sağlayacak 

çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 

Bu sayımızda da en büyük teşekkürü kıymetli yazarlarımıza 

borçluyuz. Değerli yazarlarımızla birlikte, bizleri yüreklendiren ve destek 

olan TÜRKAV Genel Başkanı Ebubekir S. Korkmaz’a, hakemlerimize, alan 

editörlerimize, bilim kurulumuzdaki hocalarımıza, dil editörlerimize ve yayın 

sürecini takip eden arkadaşlarımıza teşekkür eder, iyi okumalar dileriz. 

Doç. Dr. Nasrullah UZMAN  
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